ESTADO DO MARANHÃO
F'REFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 18.124.934/0001-09

PORTARIA/SEMAS N" 036 DE 31 DE JULHO DE 202^

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOlt
MUNICIPAL COMO FISCAL DE CONTRATO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. "

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOM PEDRO,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos dispositivos

da Lei Orgânica Municipal, em especial o art. 79°. incisos III e competências delegadas pelo

Chefe do Executivo, e. ainda, de acordo com os artigos 7°, § 3°, 115° e 117° da Lei n°

14.133/2024, e

RESOLVE:

Art. 1° - Fica designado o servidor MARLA DANNIELE CARVALHO DE MORAIS,

Matrícula n° 5058-1. para fiscalizar, acompanhar e atestar as despesas decorrentes do

CONTRATO N" 034/2024 - SEMAS, Originário do Processo Licitatórlo ii°

2024.0425.001/2024, e Pregão Eletrônico n® 020/2024, que tem como objeto a contratação de

empresa especializada para confecção de Malharia, para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Assistência Social do Município de Dom Pedro- MA. celebrado com a SEMAS

e a EMPRESA L. DE C. BARROS LTDA, com o período de vigência de: 31/07/2024 a

31/07/2025.

Art 2° - Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Dê-se ciência.

Publique-se e Cumpra-se.

l^tícia Santos Teixeira
Sccrciano Municipal dc Assislància Social

Portaria n" 358 2024

Praça Teixeira de Freilas. n" 72 - Centro - CEP; 65.765-000
Dam Pedro - MarantiSo

DIÁRIO OFICIAL .
DOS MUNICÍPIOS

São LUÍS, TERcA • 06 DE AGOSTO DE 2024 • ANO XVIII

ISSN 2763-860X

NS 3408

Sec. Mun. de Saúde

Portaria N» 05/2021
Portaria 0^358/2024

Publicado por JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador: OaSSfdS49537b7800cl 7md912d2992

Publicado por JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código Idendfícador 2aaSf7cOfD8379ed82edflle5e379aai

PORTARIA/5EMAS N» 034 DE 29 DE JULHO DE 2024

PORTARIA/SEMAS N» 034 DE 29 DE JULHO DE 2024.
"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL COMO
FISCAL DE CONTRATO. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. "
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOM

PEDRO, ESTADO DO MARANHAO. no uso de suas atribuições legais,
com fulcro nos dispositivos da Lei Orgânica Municipal, em especial o

art. 79®, Incisos III e competências delegadas pelo Chefe do Executivo,
e, ainda, de acordo com os artigos 7®, § 3®, 115® e 117® da Lei n«

14,133/2024,6

RESOLVE:

Art. 1« - Fica designado o servidor MARLA DANNIELE CARVALHO DE

MORAIS, Matrícula n® 5058-1, para fiscalizar, acompanhar e atestar as
despesas decorrentes do CONTRATO N> 032/2024 • SEMAS,

Brlginárlo do Processo Llcitatórlo n® 2024.0319.001/2024 -
EMAFIN, e Pregão Eletrônico n' 016/2024 - CPL/DP, que tem

como objeto a contratação de empresa especializada para manutenção

corretiva e preventiva com fornecimento de peças em veículos leves e
pesados e máquinas pesadas, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Assistência Social do Município de Dom Pedro- MA,
celebrado com a SEMAS • a EMPRESA R. B. N. BASTOS , com o

período de vigência de: 29/07/2024 a 29/07/2025.
Art. 2« - Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Oè-se ciência.

Publlque-se e Cumpra-se.

Leticia Santos Teixeira

Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria n» 358/2024

Publicada por JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código /dent/ficador; dl2184eOdcfc51648d7cce620eSc656c

PORTARIA/SEMAS N® 035 DE 31 DE JULHO DE 2024

•pRTARIA/SEMAS N® 035 DE 31 DE JULHO DE 2024.
DfSPÕf SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR MUNfCfPAL COMO

FISCAL DE COlfTRATO. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. "
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOM
PEDRO, ESTADO DO MARANHÀO. no USO de suas atribuições iegais.
com fulcro nos dispositivos da Lei Orgânica Municipal, em especial o
art, 79®, Incisos III e competências delegadas peio Chefe do Executivo,

e, ainda, de acordo com os artigos 7®, § 3®, 115® e 117® da Lei n®
14,133/2024,6

RESOLVE:

Art. 1* • Fica designado o servidor MARLA DANNIELE CARVALHO DE

MORAIS, Matrícula n° 5058-1, para fiscalizar, acompanhar e atestar as
despesas decorrentes do CONTRATO N> 033/2024 - SEMAS,
Originário do Processo Llcitatórlo n® 2024.0425.001/2024, e

Pregão Eletrônico n° 020/2024, que tem como objeto a contratação
de empresa especializada para confecção de Malharia, para atender as
demandas da Secretaría Municipal de Assistência Social do Município de
Dom Pedro- MA, celebrado com a SEMAS e a EMPRESA A. W. DA

SILVA SOBRINHO, com O período de vigência de: 31/07/2024 a
31/07/2025.

Art. 2® • Esta Portaria entre em vigor nesta data,

Oè-se ciência.

Pubhque-se e Cumpra-se.

Latida Santos Tolxaira

Secretária Municipal de Assistência Social

PORTARIA/SEMAS N® 036 DE 31 DE JULHO DE 2024

PORTARIA/SEMAS N® 036 DE 31 DE JULHO DE 2024.
"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL COMO
FISCAL DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. "
A SECRETARIA MUNICIPAL OE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOM
PEDRO, ESTADO 00 MARANHAo, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro nos dispositivos da Lei Orgânica Municipal, em especial o
art. 79», incisos III e cofnpetênclas delegadas pelo Chefe do Executivo,
e, ainda, de acordo com os artigos 7®, S 3®. 115» e 117® da Lei n®
14.133/2024, e

RESOLVE:

Art. 1® - Fica designado o servidor MARLA DANNIELE CARVALHO OE
MORAIS, Matricula n® 5058-1, para fiscalizar, acompanhar e atestar as

despesas decorrentes do CONTRATO N® 034/2024 - SEMAS,
Originário do Processo LIcItetórIo n® 2024.0425.001/2024, e
Pregão Eletrônico n* 020/2024, que tem como objeto a contratação
de empresa especializada para confecção de Malharia, para atender as

demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Dom Pedro- MA, celebrado com a SEMAS e a EMPRESA -L^E C.
BARROS LTOA, com o período de vigência de: 31/07/2)>4 a
31/07/2025. / \
Art. 2® - Esta Portaria entre em vigor nesuf d^efe, n" \
Dê-se ciência. l ' ■- \
Publlque-se e Cumpra-se. | |
Leticla Santos Teixeira

Secretária Municipal de Assistência Social \ Rubrica /
Portaria n» 358/2024 \ /

Publicado por: JOEL PINIÍErR^õeTSS^NÇAo
Código Identificador: 2SS3dl2166327b005b42806da7a078df

PORTARIA/SEMAS N® 037 DE 31 DE JULHO DE 2024

PORTARIA/SEMAS N> 037 DE 31 DE JULHO DE 2024.
"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL COMO
FISCAL DE COf^RATO, £ DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. "
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOM
PEDRO, ESTADO 00 MARANHÀO, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro nos dispositivos da Lei Orgânica Municipal, em especial o
art. 79®, incisos III e competências delegadas pelo Chefe do Executivo,
e. ainda, de acordo com os artigos 7®, § 3®, 115' e 117® da Lei n'
14.133/2024,6
RESOLVE:

Art. 1® - Fica designado o servidor MARLA DANNIELE CARVALHO DE
MORAIS, Matrícula n® S058-1, para fiscalizar, acompanhar e atestar as
despesas decorrentes do CONTRATO N® 035/2024 - SEMAS,
Originário do Processo Llcitatórlo n« 2024.0425.001/2024, e
Pregão Eletrônico n* 020/2024, que tem como objeto a contratação
de empresa especializada para confecção de Malharia, para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Dom Pedro- MA. celebrado com a SEMAS e e EMPRESA LEIUANE
LIMA DOS SANTOS LTDA, com o período de vigência de: 31/07/2024
a 31/07/2025.
Art. 2® - Esta Portaria entre em vigor nesta data.
Dê-se ciência.

Publlque-se e Cumpra-se.

Leticia Santos Teixeira
Secretáha Municipal de Assistência Social
Portaria n® 358/2024

â .'! -.CAl« DIGITALMENIT
liMCAPlMBÜ DF. TEMPO

www.famem.org.br 40/104